
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i

ORIGINALE

COMUNE DI POGLIANO MILANESE
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

SETTORE AFFARI GENERALI, SERVIZI DEMOGRAFICI E
RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REG. GEN. 255

Data: 15/07/2024

OGGETTO: Revoca del Bando di Mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Funzionario
Amministrativo a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Servizi alla Persona.

LA RESPONSABILE

Premesso che con determinazione n. 246 del 08/07/2024 si è provveduto all’approvazione avviso
pubblico di mobilità per la copertura di n. 1 posto di Funzionario Amministrativo a tempo pieno e
indeterminato da assegnare all’Area Servizi alla Persona con allegato il relativo bando.

Ritenuto pertanto di provvedere alla revoca del bando di mobilità volontaria con determinazione n.
246 del 08/07/2024 a seguito di riorganizzazione interna;

Visti:

Delibera n. 28 del 13/03/2024 la Giunta Comunale ha approvato il "Piano Integrato di Attività e
Organizzazione (PIAO) 2024-2026);

Delibera di Consiglio Comunale n° 4 del 15 Febbraio 2024 ad oggetto: art. 151 e 170 del D.Lgs.
18 agosto 200 n. 267 “Approvazione Documento Unico di programmazione (DUP) 2024-2026”;

Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 15 Febbraio 2024 ad oggetto:” Approvazione del
Bilancio di previsione per gli esercizi 2024-2026”;

Delibera di Giunta Comunale n. 19 del 21 febbraio 2024 ad oggetto: “Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione 2024 -2026 (parte contabile);

      COMUNE DI BERNATE TICINO - Prot 0005244 del 16/07/2024 Tit III Cl 1 Fasc 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i

Richiamato il Decreto Sindacale - prot. n. 5 del 29 aprile 2024 - di conferimento dell’incarico di Elevata
Qualificazione (già Posizione Organizzativa) degli Affari generali, Servizi Demografici e Risorse
Umane alla Dott.ssa Federica Coruzzi e, verificata, pertanto, la propria competenza all’adozione del
presente atto;

DETERMINA

1. Di procedere alla revoca del bando di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 di Funzionario
amministrativo a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Servizi alla persona con
allegato il relativo bando con determinazione n. 246 del 08/07/2024;

2. Di pubblicare la revoca del bando sopracitato in Amministrazione Trasparente.

LA RESPONSABILE DELL’AREA
AFFARI GENERALI, SERVIZI DEMOGRAFICI
E RISORSE UMANE
Dott.ssa Federica Coruzzi

IL RESPONSABILE
AREA AFFARI GENERALI, SERVIZI DEMOGRAFICI E

RISORSE UMANE
Dott.ssa Federica Coruzzi

      COMUNE DI BERNATE TICINO - Prot 0005244 del 16/07/2024 Tit III Cl 1 Fasc 


